


BBC Brit to kanał adresowany do mężczyzn. Znajdą w nim wszystko, co uwielbiają: od samochodów przez biznes, po programy dokumentalne i naukowe.
Kanał stanowi idealne miejsce, gdzie można się czegoś nauczyć, ale i pośmiać w towarzystwie najbardziej ujmujących i ekscentrycznych gwiazd telewizji.

BBC Brit



Oferta programowa
Warsztat samolotów wojskowych

Bolsonaro: chłopcy z Brazylii

Najpotężniejszy książę świata

II wojna światowa w kolorze

QI

Najniebezpieczniejsze drogi świata



Warsztat samolotów 
wojskowych
Te samoloty zapisały się w historii swoją obecnością na niebie. Teraz
wykwalifikowani inżynierowie i dzielni piloci chcą przywrócić je do dawnej chwały.
Od kultowego Spitfire'a po zapomniany holenderski myśliwiec, który stawił czoła
potędze hitlerowskiej Luftwaffe w 1940 roku i lekki samolot, który stał się tajną
bronią Ameryki w Wietnamie, ta seria pokazuje próbę uratowania wojskowych
reliktów przed złomowiskiem.



Bolsonaro: chłopcy 
z Brazylii
Od czasu miażdżącego zwycięstwa w 2018 roku Bolsonaro rzadko schodził
z pierwszych stron gazet. Jego poglądy na temat płci, praw rdzennej ludności
i Amazonii budziły bardzo dużo kontrowersji. Pomimo żądań postawienia go w stan
oskarżenia o zbrodnie przeciwko ludzkości i podżeganie do przestępstw, Bolsonaro
i jego wizja nowej Brazylii oparta na suwerenności i wzroście gospodarczym wciąż
przyciąga miliony zwolenników. To historia bezwzględnej dominacji byłego
prezydenta opowiedziana poprzez intymne wywiady z sojusznikami i
przeciwnikami Bolsonaro. Opowieść o polityce, rodzinie, broni, Bogu i decyzjach,
których konsekwencje będą odczuwalne na całym świecie.



Najpotężniejszy 
książę świata
Niesamowity dokument o dojściu do władzy księcia Mohammeda Bin Salmana,
władcyArabii Saudyjskiej - najbardziej wpływowego kraju na Bliskim Wschodzie.
Choć młody książę zainicjował najszybsze i najbardziej znaczące zmiany
społeczno-kulturowe w Arabii Saudyjskiej od czasu powstania kraju w 1932 r., to
jego rządy owiane też były bardzo złą sławą. Porwania, tortury, morderstwa
wymieniało się nie raz jako narzędzia politycznej walki władcy.

W programie usłyszymy relacje dyplomatów, szpiegów, zachodnich obserwatorów
i znawców Arabii Saudyjskiej z ich kontaktów z księciem oraz niezwykłe opowieści,
o tym jak władca przechytrzył swoich rywali połączeniem wizji, rozumu, ale
i brutalności.



II wojna światowa 
w kolorze
Od ataku na Pearl Harbor po lądowanie w Normandii — najważniejsze wydarzenia
II wojny światowej ożywają dzięki wykorzystaniu koloryzowanych nagrań,
a komentarz historyczny rzuca nowe światło na przyczyny, przebieg i konsekwencje
zdarzeń z tamtych lat.



QI
Komediowa gra panelowa, w której bycie Całkiem Interesującym jest ważniejsze niż
posiadanie racji. Co tydzień do Sandi Toksvig dołącza czterech komików, którzy
dzielą się anegdotami i ciekawostkami, a może także odpowiadają na pytania.



Najniebezpieczniejsze 
drogi świata
Założenie programu jest proste: przejechać od początku do końca budzące respekt
najniebezpieczniejsze drogi świata. W każdym odcinku gwiazdy poznają
zapierające dech w piersiach krajobrazy oraz fascynujące postacie, które żyją,
pracują i podróżują wzdłuż tych tras. Podczas każdej niebezpiecznej podróży,
gwiazdy doświadczają uroków mijanych miejsc, ale są również poddawani testom
swoich wytrzymałości i przekraczania własnych granic. To unikalny sposób na
poznanie fascynujących kultur, z którymi w innym przypadku nie mielibyśmy do
czynienia.
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